p.č. 9/3   ostatní plocha        5,8     39a               

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Celkem           104.771,- Kč + DPH 

Celková částka za věcné břemeno činí 104.771,- Kč bez DPH (slovy: jedno sto čtyři tisíce sedm 

set sedmdesát jedna korun českých bez DPH) je stanovena dohodou smluvních stran a je vypočtena 

dle § 39a nebo § 39b vyhlášky č. 441/2013 Sb., k provedení zákona o oceňování majetku (oceňovací 

vyhláška), v platném znění a je u každého pozemku navýšena o bonifikaci ve výši 20 %.